tini in dubium rcvocatum , an Terra , 8c Castrum Saníìi Fratelli eſient `

Regii Demanii, tandem ad omne dubium in posterum excludendum per

ipſum Illustrem Dominum Martinum Regem Siciliae Proavunculum no..

firum recordationis eximizz in quodam privilegio ſuo fado immediate

st diáum Parlamentum generale eídem Auger-io de conceſſione pra:

diá’carum Terraz, 8: Castri ſuit declaratum , Terram &Castrum pra-'di

&um ſore , &eſſe de Baronia , Bca nostro Demanio penitus ſÉgregatum,

ut in regiis privilegiis, 8c conceffionibus antediítis, ac in eapitnlis di,

'ái Parlamenti haec , 8c alia latius continentur , 8c demum pluries Uni

verſitas , aut nonnulli abitatores olim populatim in Castro , Se Ter.

ra praediétis conati ſuerint potius ex iniquitate quadam, quam justitiaz ſo

'mite jamdudum coram Majestate noſtra , &Víceregibus nostris difium

.Augerium dum viveret non obstantibus quibuſvis privilegiis per Przede

ceſſores diéìi Regis Martini indultum , perque diéìa Terra , 8c Caſh-um

.ſuc

.ſudrant'Regio Demanio aggregata Î, quod pro 'cafſis , 6c nullis haberí voluit

.ſuper pacifica poſſeſſione Castri , 8c Teri-ze pra-diíìis multipliciter inquie

tare , 6c in eis ſuerit impoſitum perpetuum ſilentium , 8c de Cattero ſu—

per eorum petitione, per quam-afferebaut , Terram ‘6c Castrum predi

&um non eſſe Baroniam‘, ſed Regii Demanií, 6c nuperrime etiam in..

~eorum perlèverantES pertinacia , 8c malitia coram nobis niſi ſueriuc

-modis indebitis, ac injufiis eumdem nobilem Antonium ſuper petitio—

ne eadem inquietare, 8c vexare , aut gravare continuatis laboríbus', 8c

.expetiſis , afferentes contra ſormam privilegiorum , 6c capitulorum pra

dié’torum , Caſh-um 8c Terram ipſam fuifle , 8c eſſe etiam de Demanio

in evidens damnum , jafluram: B: diſpendium nobilis antediéìi. NÒſ

que proinde partes ipſas ad Conſilium nofirum duxerimns remittendas,

ut eis auditis ad plenum nofirae Majeflatis reſerre, 8c conſuiere quid

agendum ,ipſumque Conſilium , ubi intervenerunt legum Dmíìores eximii

viri ſòlemnes justitix cultorcs, 8c ſèveritate constantes viſis, 6c exami

natis diligenter privilegiis, proviſionibus, 8c ſcripturis omnibus , qua:

ambz partes ipſae producer-e voluerunt , ipſiſque etiam pai'tibus ſeme] 8c

pluries auditis, íèrvatiſq; aliis, qua: de jure obſervauda ſuerunt , nobis per

viſionem praediéìam ſdèìam per przdiéìos Regem Martinum , 8c Vice

reges, per quos conſiat legitimè did-'im Terram ſuiſſe , 8c elle Baroniam,

Bca nostro Demanio ſeparatam, dignaremur eidem ſupplicanti ſuper prac